
аа
№ 0324-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.03.2024 № 287          

р.п. Демянск

О присвоении адреса объекту адресации на ул. 1 Мая
в с. Лычково Демянского муниципального округа

Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ        
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений 
в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 29.04.2014 № 384 «Об определении федерального 
органа исполнительной власти, осуществляющего нормативно-правовое 
регулирование в области отношений, возникающих в связи с ведением 
государственного адресного реестра, эксплуатацией федеральной 
информационной адресной системы и использованием содержащихся в 
государственном адресном реестре сведений об адресах, а также оператора 
федеральной информационной адресной системы», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 
«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном 
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и 
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 
Федерации», приказом Минфина России от 05 ноября 2015 года № 171н «Об 
утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов 
улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий 
(сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и 



Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 06.03.2024 16:01
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», 
Уставом Демянского муниципального округа, Администрация Демянского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

присвоить объекту адресации - земельному участку площадью 841 
кв.м, расположенному в кадастровом квартале 53:05:0020208, следующий 
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Демянский 
муниципальный округ, село Лычково, ул. 1 Мая, земельный участок 16б.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


